ORDINANZA SINDACALE N.

COMUNE DI NASO

(PROV]NCIA DI MESSINA)
é@ 16 DIC 2014

del

Oggetto:- Interdizione alla sosta veicolare su parte della Piazza Garibaldi.

Y VYV

YV V VY

Modifiche all'Ordinanza Sindacale n. 16 del 07.03.2014.

IL SINDACO

Vista la propria Ordinanza Sindacale n. 16 del 07.03.2014 d'interdizione alla sosta veicolare
su parte della piazza Garibaldi (lato dx rispetto al varco d'ingresso);

Richiamati i contenuti della stessa;

Considerato che, allo stato, si pud consentire la sosta dei veicoli anche su parte del lato Dx
(rispetto al varco di ingresso) della piazza Garibaldi;

Vista la legge n. 225/1992;

Visti il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e ss.mm.ii. ¢ la L.R. n. 3/2013;

Visto il Codice della Strada, artt. 6,7, 38 e 43 in particolare;

Visto il Regolamento d'Esecuzione;

Visto I'Ordinamento Amm.vo Enti Locali in Sicilia vigente;

ORDINA

. A parziale modifica dell'Ordinanza Sindacale n. 16/2014:

il difieto di sosta veicolare, sul lato dx della Piazza Garibaldi, nel tratto ricadente oltre il
terzo albero rispetto il varco d'ingresso, comunque come da segnaletica mobile apposta dal
locale Ufficio Tecnico Comunale

DISPONE

che copia della presentg sia inviata a:
Polizia Municipale Sede;

Area Tecnica 1 Sed¢;

Area Tecnica 2 Sede;

Stazione Carabinieri Naso;

che la presente Ordinanza venga pubblicata all'Albo Pretorio on-line ¢ pubblicizzata
mediante pubblicazione sul sito Web dell'Ente, oltre alle convenzionali forme.

Avverso di essa potra essere proposto ricorso al T.A.R. di Catania, entro 60 giorni, inoltre,
potranno essere proposti ricorsi annninisﬁa;iyﬁi previsti per legge.

/GRE BN




